UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

ANEXO DA RESOLUÇÃO N9 72/2017

ANEXO IV DA RESOLUÇÃO N 9  34/2017

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

COMISSÃO EXAMINADORA: PROFESSORES MARIA ANGELINA BAIA DE CARVALHO DE ALMEIDA CAMARGO

(UFES), ADRIANA RAMOS (UFF) E DÉBORA RODRIGUES SANTOS (UFRB)

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR DO QUADRO PERMANENTE DA UFES

ÁREA: SERVIÇO SOCIAL/DESCRIÇÃO DA ÁREA: FUNDAMENTOS DO SERVIÇO SOCIAL

EDITAL N2 30/2024 DE 19 DE JULHO DE 2024

A Comissão Julgadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor

do Magistério Superior do Quadro Permanente da UFES - Departamento de Serviço Social/Ufes, na área

de SERVIÇO SOCIAL, área de conhecimento do CNPq N2: 6.10.01.00-7 — FUNDAMENTOS DO SERVIÇO

SOCIAL, edital n2  30/2024, torna público o resultado da Prova de Títulos realizada no dia 05/12/2024,

quinta-feira, às 10 horas, na sala 715, no ED VII, do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - PPP (*)

N2  Candidato Nota

1 CAROLINA DE OLIVEIRA E SILVA CYRINO ELIMINADA

2 JONATAS CORREA NERY DESCLASSIFICADO

3 JULIANA VIANA FORD DESCLASSIFICADA

4 LEONARDO DIAS ALVES 54,70

5 REGINALDO CORDEIRO DOS SANTOS JUNIOR DESCLASSIFICADO

6 SUELLEN SILVA DA CRUZ ELIMINADA

*PPP: Pessoas pretas e pardas.

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - AC (*)

N° Candidato Nota

1 AILA FERNANDA DOS SANTOS DESCLASSIFICADA

2 BARBARA LEITE PEREIRA DESCLASSIFICADA

3 CAMILA CAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA DESCLASSIFICADA

4 CAMILA LOPES TAQUETTI DESCLASSIFICADA

5 CELIA BARBOSA DA SILVA PEREIRA DESCLASSIFICADA

6 CLAUDIA MARIA INACIO COSTA DESCLASSIFICADA

7 EDINEIA FIGUEIRA DOS ANJOS OLIVEIRA DESCLASSIFICADA

8 FERNANDA PICININ MOREIRA DESCLASSIFICADA

9 FRANCINE DE SOUZA DIAS ELIMINADA

10 HINGRIDY FASSARELLA CALIARI DESCLASSIFICADA

11 JOAO PAULO DA SILVA VALDO 79,10

12 KIM TAIUARA CHAVARRIA BROCHARDT DESCLASSIFICADO

13 LARISSE MIRANDA DE BRITO DESCLASSIFICADA

14 LEILA MARCHEZI TAVARES MENANDRO DESCLASSIFICADA

15 LORENA ESTEVAM MARTINS FERNANDES DESCLASSIFICADA

16 MARIA CECILIA OLIVIO ELIMINADA

17 MARISA ANDRADE ELIMINADA

18 PABLO CARDOZO ROCCON ELIMINADO

19 PATRICIA DA SILVA COUTINHO ELIMINADA

20 RAISSA CRISTINA ARANTES ELIMINADA

21 RENATA SILVA SOUZA DESCLASSIFICADA

22 ROCHESTER SANTANA DE LIMA DESCLASSIFICADO

23 VANDERLEI MARTINI ELIMINADO

24 VERONICA MARTINS TIENGO DESCLASSIFICADA

*AC: Ampla concorrência.

Vitória, 05 de dezembro de 2024.

Prole. Dr. Maria Angelina Bata e • malho de Al eido • mar o (Presidente)(Relator)

Prof. Drg.. Adriana Ramos

Profg. Dr. Débora Rodrigues Santos

Av. Fernando Ferrari, 514- Campus Universitário - Bairro Goiabeiras - Vitória — ES

CEP: 29075-910 - TeleFax: (27) 4009-2605 - E-mail:sud.ufes@gmail.com

	00000001